РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                JÖП

от        ноября 2016 г. №
с. Усть-Кокса

Об одобрении Прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
 «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

 на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьей 169 и 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Усть-Коксинский район» РА, утвержденным решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА № 8-2 от 18 апреля 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить основные показатели социально-экономического развития на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов МО «Усть-Коксинский район» (Приложение № 1).
2. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Усть-Коксинский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  (Приложение №2).
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.  Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» О.М.Абросимову.
Глава администрации

 МО «Усть-Коксинский район»                                                                                  С.Н.Гречушников
Управление экономического развития
22-4-36